08.15
E
di
ci
ón
 1
0/
20

50 Nm
*CHAVE POLIGONAL E15228
Ejemplo de pedido:
Diámetro - Diâmetro
Longitud - Comprimento
Salida en alto - Saída dos fios por cima
Puntera tipo - Ponteira tipo
Exemplo para encomenda:
Si no se especifica se suministrará termopar  a masa
Se não indicado fornecemos thermocouples à massa
Termopar a masa -Thermocouple à massa
Ø 15
E18210
27
.4
7+0
.0
2
-0
.0
2R 12.5
R 1.5
8
Ø 30
Ø 36
Ø 46
0.8
0.8
0.
4
6.
8+0
.0
5
-0
.0
512
+0
.1 0
14
0 -0
.2
Ø 25
+0.01
0
Ø 23
+0.1
-0.1
R 0.5
Ø 3.5
+0.01
0 min
Ø 5.5
30°
27°
60°
0.
8
+0
.0
5
-0
.0
5
+0.01
0
0.01 B
0.02 A
B max
0.
4 0.8
0.
4